



SISTEMA DIF MUNICIPIO SAN JUAN DE LOS LAGOS

Inventario físico de bienes muebles

Efectuado al 31 dediciembre 2023

Número de Inventario (2)	Descripción (3)	Cantidad (4) **	Costo Unitario (5)	Unidad de Medida (6)	Monto (7)
DIFSJL-001	Escritorio ejecutivo	10	\$ 8,640.00	Pieza	\$ 86,400.00
DIFSJL-002	Librero con 4 puertas y entrepaños	6	\$ 3,850.00	Pieza	\$ 23,100.00
DIFSJL-003	Cómoda 3 cajones	2	\$ 3,899.00	Pieza	\$ 7,798.00
DIFSJL-004	Escritorio madera 4 cajones	2	\$ 8,640.00	Pieza	\$ 17,280.00
DIFSJL-005	Archivero 2 cajones	4	\$ 2,589.00	Pieza	\$ 10,356.00
DIFSJL-006	Sala 3 piezas	1	\$ 3,890.00	Pieza	\$ 3,890.00
DIFSJL-007	Archivero 3 cajones	4	\$ 5,350.00		\$ 21,400.00
DIFSJL-008	Archivero 4 cajones	2	\$ 3,899.00		\$ 7,798.00
DIFSJL-009	Estantes organizadores	4	\$ 3,500.00		\$ 14,000.00
DIFSJL-010	Silla ejecutiva	17	\$ 2,500.00		\$ 42,500.00
DIFSJL-011	Sillas negras	15	\$ 1,500.00		\$ 22,500.00
DIFSJL-012	Escritorio	1	\$ 6,718.00		\$ 6,718.00
DIFSJL-013	Silla secretarial	1	\$ 1,199.00		\$ 1,199.00
DIFSJL-014	Silla secretarial	1	\$ 1,022.00		\$ 1,022.00
DIFSJL-015	Silla secretarial Seul negra	1	\$ 1,799.00		\$ 1,799.00
DIFSJL-016	Silla giratoria secretarial	1	\$ 2,198.00		\$ 2,198.00
DIFSJL-017	Silla secretarial	1	\$ 1,899.00		\$ 1,899.00
DIFSJL-018	Silla secretarial	1	\$ 2,299.00		\$ 2,299.00
DIFSJL-019	Silla giratoria secretarial	1	\$ 2,998.00		\$ 2,998.00
DIFSJL-020	Sillas apilables	5	\$ 400.00		\$ 2,000.00
DIFSJL-021	Computadora marca Lenovo	1	\$ 17,070.00		\$ 17,070.00
DIFSJL-022	Computadora marca Lenovo	1	\$ 10,500.00		\$ 10,500.00
DIFSJL-023	Computadora marca Lenovo	2	\$ 15,750.00		\$ 31,500.00
DIFSJL-024	Proyector marca Epson W05	1	\$ 14,087.00		\$ 14,087.00
DIFSJL-025	Impresora multifuncional negra	1	\$ 2,950.00		\$ 2,950.00
DIFSJL-026	Computadora marca Lenovo	1	\$ 15,350.00		\$ 15,350.00
DIFSJL-027	Computadora marca Lenovo	1	\$ 20,838.00		\$ 20,838.00
DIFSJL-028	Equipo de videovigilancia	1	\$ 28,404.00		\$ 28,404.00
DIFSJL-029	Copiadora Konica minotla Bisubh 368/364e Serie A61F01	1	\$ 47,560.00		\$ 47,560.00
DIFSJL-030	Compra lavadora para áera de servicio	1	\$ 8,490.00		\$ 8,490.00

UNIDAD BÁSICA DE REHABILITACIÓN					
UBR-001	Toi robot system	1	\$ 177,016.00		\$ 177,016.00
UBR-002	Cama masaje portátil plegable	1	\$ 7,000.00		\$ 7,000.00
UBR-003	Equipo completo para aplicación de rehabilitación y fisioterapias	1	\$ 592,067.00		\$ 592,067.00
UBR-004	Termometro infrarojo	1	\$ 2,973.00		\$ 2,973.00
UBR-005	Electrodo dual	1	\$ 15,000.00		\$ 15,000.00
UBR-006	Electrodo cuadrado 5 x 5	1	\$ 6,220.00		\$ 6,220.00
UBR-009	Electrodo cuadrado 5 x 5	1	\$ 2,518.00		\$ 2,518.00
UBR-010	Baumanometro digital	1	\$ 1,200.00		\$ 1,200.00
UBR-019	Equipo e instrumental médico completo	1	\$ 334,256.00		\$ 334,256.00
COMEDOR ASISTENCIAL					
CA-001	Gabinete roble	1	\$ 3,499.00		\$ 3,499.00
CA-002	Refrigerador 600	1	\$ 13,000.00		\$ 13,000.00
CA-003	Frigobar Hisense	1	\$ 4,725.00		\$ 4,725.00
CA-004	Quemador de 4 parrilla	1	\$ 33,605.00		\$ 33,605.00
CA-005	Refrigerador 2 puertas	1	\$ 31,121.00		\$ 31,121.00
CA-006	Equipos electrdomesticos	10	\$ 4,841.00		\$ 48,410.00
CA-007	Licudora	1	\$ 7,790.95		\$ 7,790.95
CA-008	Compra refrigerador equipamiento cocina	1	\$ 14,990.00		\$ 14,990.00
CA-009	Estufa marca Mabe	1	\$ 9,999.00		\$ 9,999.00
DESARROLLO SOCIAL	Maquinas de coser	10	\$ 12,195.00		\$ 121,950.00
TOTAL DE BIENES MUEBLES					\$ 1,903,242.95